
 
 

Direzione Regionale della Puglia 

------------------- 

Settore Gestione risorse 

Ufficio Risorse materiali 

 

OGGETTO: Affidamento diretto ex art. 1, comma 2, lett. a) del D. L. 76/2020, 

della fornitura di n. 2 scale a castello per l’archivio del Reparto Servizi di 

Pubblicità Immobiliare di Lucera. CIG: ZE92DB8F63. Determina a contrarre 

 

Il Capo Settore 

Visto il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, ed in particolare il comma 2 dell’art. 

32, in base al quale, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti 

pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano o 

determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri 

di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

Visto il Decreto Legge 16 luglio 2020, n. 76 

Visto il Regolamento di Contabilità dell’Agenzia delle Entrate; 

Vista l’esigenza rappresentata dalla Direzione Provinciale di Foggia in sede di 

formulazione delle richieste di Budget 2020; 

Vista l’offerta presente su MEPA della Ditta Svelt Spa, produttrice di scale per archivi 

già utilizzate da altri Uffici della regione;  

Riscontrati con esito regolare i requisiti relativi alla Regolarità contributiva, 

Iscrizione Registro Imprese, assenza di segnalazioni nel casellario ANAC; 

DETERMINA 

L’affidamento diretto, mediante Ordine Diretto MEPA, ai sensi dell’art. 1, 

comma 2, lett. a) del decreto legge n. 76 del 2020, alla società Svelt Spa, Partita IVA 

00643660160, della fornitura di 2 scale per archivio modello Castellana EN 131 a 7 

gradini per il corrispettivo complessivo di € 1.139,60 oltre IVA, per il Reparto Servizi 

di Pubblicità Immobiliare di Lucera. 

Il RUP è il Capo Ufficio Risorse materiali, dott.ssa Giovanna Pugliese. 

 

 

Il Capo Settore (*)  

Sabrina Di Bari 

(firmato digitalmente) 

 
 “(*) Firma su delega del Direttore regionale della Puglia, Michele Andriola” 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 

AGE.AGEDRPUG.FLUSSI INTERNI.0001500.09-09-2020-R


